
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN HOÀNG MAI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND Hoàng Mai, ngày         tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc hủy bỏ quyết định tuyển dụng đối với người được tuyển dụng viên 

chức không đến ký hợp đồng làm việc, kỳ thi tuyển viên chức làm việc tại các 

cơ sở giáo dục công lập thuộc quận Hoàng Mai năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HOÀNG MAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của 

UBND thành phố Hà Nội; Quyết định số 5515/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của 

Chủ tịch UBND quận Hoàng Mai về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức 

làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc quận Hoàng Mai năm 2024;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 10/TTr-NV ngày 15/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ quyết định tuyển dụng đối với 04 người được tuyển dụng 

viên chức không đến ký hợp đồng làm việc và nhận việc trong thời hạn quy 

định, kỳ thi tuyển viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc quận 

Hoàng Mai năm 2024 (chi tiết có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Đ/c Chủ tịch UBND Quận; 

- Cổng thông tin điện tử của quận Hoàng Mai; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Minh Tâm 



 

UBND QUẬN HOÀNG MAI 

 
DANH SÁCH 

Hủy bỏ quyết định tuyển dụng đối với người được tuyển dụng viên chức không đến ký hợp đồng làm việc và nhận việc trong 

thời hạn quy định, kỳ thi tuyển viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc quận Hoàng Mai năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số             /QD-UBND ngày         /01/2025 của UBND quận HoàngMai) 

 
 

TT 
Số báo 

danh 
Họ và tên 

Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Giới 

tính 

Vị trí 

đăng ký 

dự tuyển 

Đơn vị đăng ký 

dự tuyển 
Ghi chú 

1 VC1172 Nguyễn Thanh Huyền 16/02/1991 Nữ 
Giáo viên 

cơ bản 

Trường Tiểu 

học Trần Phú 

Hủy bỏ Quyết định số 6161/QĐ-UBND 

ngày 13/12/2024 của Chủ tịch UBND quận 

Hoàng Mai về việc tuyển dụng viên chức 

2 VC1409 Nguyễn Thị Nguyệt 22/10/1991 Nữ 
Giáo viên 

cơ bản 

Trường Tiểu 

học Đền Lừ 

Hủy bỏ Quyết định số 6286/QĐ-UBND 

ngày 13/12/2024 của Chủ tịch UBND quận 

Hoàng Mai về việc tuyển dụng viên chức 

3 VC1800 Nguyễn Thu Hương 10/11/1993 Nữ 

Giáo viên 

Tiếng 

Anh 

Trường Tiểu 

học Định Công 

Hủy bỏ Quyết định số 6291/QĐ-UBND 

ngày 13/12/2024 của Chủ tịch UBND quận 

Hoàng Mai về việc tuyển dụng viên chức 

4 VC0005 Phạm Hương Linh 04/10/1998 Nữ 
Giáo viên 

Âm nhạc 

Trường THCS 

Hoàng Liệt 

Hủy bỏ Quyết định số 6432/QĐ-UBND 

ngày 13/12/2024 của Chủ tịch UBND quận 

Hoàng Mai về việc tuyển dụng viên chức 

Tổng danh sách 04 người. 


		2025-01-16T14:12:36+0700


		2025-01-20T16:31:27+0700


		2025-01-20T16:45:35+0700


		2025-01-20T16:45:35+0700


		2025-01-20T16:45:35+0700


		2025-01-20T16:45:35+0700


		2025-01-20T16:45:35+0700


		2025-01-20T16:45:35+0700




